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Numan Kurtulmuş FETÖ propagandasını böyle sürdürüyor

"FETÖ gitti" diyorlar ama Numan Kurtulmuş'un bakanlığı FETÖ'nün propaganda
makinesini hala sürdürüyor...

Ergenekon-Balyoz kumpasının alev alev yandığı günler.

Taraf'ıyla Zaman'ıyla FETÖ medyasının ve FETÖ ile işbirliği halindeki yandaş medyanın hedefinde Cumhuriyet, Atatürk,
TSK, yurtsever aydınlar var.

Neler yazılmıyor ki...

Dostoyevski'nin Suç ve Ceza romanındaki Raskolnikov karakteri bile Ergenekon'a bağlanıyor, Sivas katliamını bile
yobazların değil Atatürkçü TSK'nın yaptığı yazılıyor.

İşte o günlerde her devrin adamı Sinan Çetin ortaya çıkıyor.

Türkçe Olimpiyatlarından, Cemaat toplantılarından çıkmayan, Taraf'a maddi ve manevi destek veren Çetin bir kısa film
çekiyor.

Filmin özeti şu...

Cumhuriyet'in henüz kurulduğu yıllar.
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Vatandaşlar bir odada toplanmış saz çalıp türkü söylüyor.

Odayı silahlı jandarmalar basıyor.

Ve şu diyalog yaşanıyor:

"JANDARMA: Ne yapıyorsunuz siz burada?

VATANDAŞ: Türkü söylüyoruz

JANDARMA: Ne türküsü?

VATANDAŞ: Halk türküsü

JANDARMA: Yassak... Türkü dinlemek yassak... Bundan böyle klasik müzik dinleyeceksiniz."

Kafasına silah dayanan vatandaşlar bir anda sazla klasik müzik çalmaya başlıyorlar.

O gün FETÖ kumpaslarını hazırlayanlar ve propagandasını yapanlar bugün hapiste. Ama berbat esprisi, kötü senaryosu,
kaba propaganda dilinin yanı sıra hedefi o dönem iktidar destekli FETÖ tezlerine arka çıkmak olan bu film yeniden
gündemde.

Neden mi?

Kültür Bakanı Numan Kurtulmuş'un “Tanzimat elitleri, Meşrutiyet elitleri, Cumhuriyet elitleri kültür-sanat alanını milletten
kaçırdılar, milleti dönüştürmenin bir aracı olarak kullandılar. Çaykovski vesaire dinletirsek millet adam oluruz
zannedildi” sözleri nedeniyle.

Bu sözleri eleştiren Hürriyet yazarı Ertuğrul Özkök'ü arayan Kültür ve Turizm Bakanlığı Basın Müşaviri Osman Yılmaz söz
konusu filmle ilgili bir açıklama yaptı.

Özkök, söz konusu konuşmayı köşesinde şöyle aktardı:

"Ancak konuşma sırasında bana öyle bir şey söyledi ki şaşırıp kaldım...

Sinan Çetin’in güya tek parti döneminde, devletin asker zoruyla kafalarına silah dayayıp insanlara zorla klasik müzik
dinlettiğini anlatan bir kısa filmi var...

Haksız bir filmdir ve bir döneme atılan en büyük iftiralardan birinin olabilecek en klişe, en basmakalıp parodisidir.

Bakanlık işte bu berbat vodvili, düzenlediği toplantılarda vatandaşlara seyrettiriyormuş."

Özetle Kurtulmuş'un bakanlığı bu asker karşıtı, Cumhuriyet karşıtı ve açık bir yalandan ibaret olan filmle propaganda
yapıyor.

"FETÖ gitti" diyorlar ama Numan Kurtulmuş'un bakanlığı FETÖ'nün propaganda makinesini hala sürdürüyor.
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